
.wTOIIOtoO lll rtOT1'CXIOM J,L � 

YDUIHS,l,ClfU,CQWfl'lMCk 

ACODECO 

ACTOS PUBLICOS ACTUALIZADO AL 31 JULIO DE 2019 

PROXIMA ACTUALIZACIÓN AL 31 DE AGOSTO DE 2019 

Información de la Entidad 

Entidad: 

Dependencia: 

Unidad de Compra: 

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN DEL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA 
COMPETENCIA. 

SEDE 

COMPRAS 

Dirección: VIA FERNANDEZ DE CORDOBA 

Contacto de la Unidad de Compra 

Nombre: 

Cargo: 

Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 

Tipo de Procedimiento: 

Objeto Contractual: 

Descripción: 

Fecha de Publicación: 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

Lugar de presentación de 
propuestas: 

Fecha de Subsanación: 

Precio Referencia: 

Edelmira Henríquez 

Cotizadora 

2019-1-14-0-08-CM-005253 

Compra Menor que exceda B/. 10,000 hasta B/. 50,000 

Bien 

ADQUISICIÓN DE BOLSAS DE YUTE EN COLOR NATURAL 

08-03-2019 03:26 p.m.

14-03-2019 08:00 a.m. - 10:00 a.m.

14-03-2019 - 10:01 a.m.

EN EL SISTEMA ELECTRÓNICO DE PANAMÁ COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN 
EL DEPTO. DE COMPRAS DE ACODECO 

2 Días hábiles después de la fecha de apertura 

B/. 35,000.00 


